
  令和４年４月１日 

お客様へ 

 

株式会社 協 同 社 

  山梨中央自動車教習所 

 

 

「コロナワクチン接種」完了のお知らせ(第三回目) 

 

平素は各別のご愛顧を賜り、誠に有難うございます。 

 「ＪＡグループ山梨」による職域接種により、当教習所の

「指導員・受付社員」におきましては、第三回目のワクチン

接種が完了いたしました。 

 引き続き、新型コロナウイルス感染防止対策を徹底すると

ともに、安全・安心な教習をご提供出来るよう、社員一同、

心掛けてまいります。 


